
南関第四小学校

1 2 業間 3 4 5 6

1 火
安全点検　56年外国語（小坂先生）56年理科（近藤先生）
司書来校 企画

四
ス
キ

県人教第３回小学校部会研修会（１３：３０～森川【オンライン】） ○
1年

15:00
2年以上

15:55

2 水 委員会⑨（新：23年参加） 読 委
玉名荒尾校長会総会（１６：００～松永　玉名市民会館）南関町第3回生徒
指導担当者会（１６：００～福田　町役場）事務センター（９：００～柴田　南
関中）

○
１年

１５：００
２年以上
１５：５０

3 木
３～６年外国語（小坂先生）５６年理科（近藤先生）
司書来校　　町学校教育専門指導員来校
 ICT支援員来校(午前）

第６回給食委員会（１６：００～森田　三好　給食Ｃ） ○
12年
15:15

3年以上
16:10

4 金 ５時間授業　６年生を送る会　弁当　　認定会　職員会議⑯
中学校卒業式

児

欠

弁当 14:20

5 土

6 日

7 月 学校運営協議員授業参観（５校時）
学校運営協議会（１４：５０～１５：５０） 放

参
観

荒玉人同推協学校教育部会（１３：３０～森川　南町民C)
△

３年
16:10

8 火
コミュニティスクール情報交換（10:45～11:30）
56年外国語（小坂先生）56年理科（近藤先生）
司書来校

各部
会

○
1年

15:00
2年以上

15:55

9 水 金曜日課　４時間授業　見つめる会⑥
 ICT支援員来校(午後）

欠

欠

現旧校長会（１６：００～松永　未定） × 12:10

10 木
ＡＬＴ　３５６年外国語（小坂先生）５６年理科（近藤先生）
司書来校　＊フッ化物洗口
放課後子ども教室閉講式

放

フ
ッ
化
物

荒玉人同推協事務局会（１５：００　森川　荒尾中央公民館）
町教務主任会（１５：３０～　松永　西﨑　四小）事務センター（１３：００～柴
田　南関中）

○ 16:10

11 金 職員会議⑰ ○

123年
14:35

4.5.6年
15:30

12 土

13 日

14 月 金曜日課　4時間授業 卒業式練習（６年）　地区児童会

6教

児 欠

欠

× 12:10

15 火
56年理科（近藤先生）
司書来校＊フッ化物洗口　卒業式練習（6年）（５年） ICT支
援員来校(午前） 　学習会閉講式（昼休み）

フ
ッ
化
物

6教 5教

○
1年

15:00
2年以上

15:55

16 水 金曜日課　卒業式練習（6年行①）卒業式練習（５年）
四小集会（委員会年間反省）　校内研㉕

6行 5教

児 学校給食運営委員会（１６：００～　松永　町役場） ○ 15:15

17 木

金曜日課　4時間授業　卒業式練習（６年行②）
５６年理科（近藤先生）
通知表提出締め切り
司書来校

6行

欠

欠

事務センター（１３：００～柴田　南関中） × 12:10

18 金 卒業式練習（５６年行③）
卒業式職員打ち合わせ（１６：００～）　　 四スキ反省

56行

○

123年
14:35

4.5.6年
15:30

19 土

20 日

21 月 春分の日

22 火
大掃除（２校時）
司書来校　卒業式練習（５６年行④）
町学校教育専門指導員来校　給食終了

学年
部会

行

56行

○

1年
15:00

2年以上
15:55

23 水
特別日課　修了式(1校時）　卒業式練習（５６年行⑤）　卒
業式準備
給食なし

読 行

56行

学

345行

3,4,5年生
弁当

1,2,6年生
１１：４０

3.4.5年生
１３：４５

24 木 卒業式　１～４年指定休業日
月末統計

６欠

行 行

６欠
６学

欠 欠 ×

5年
１１：２０

６年
１１：５０

25 金 ICT支援員来校(午後）
学年末休業日（～31日）

小中連絡会（９：００～　永杉　南関中）町人同推協学校教育部会人担者及
び人権教育学習内容検討委員会（午前中森川　南町民C)次年度年間計
画会（１５：００～森川　荒尾人啓Ｃ）事務センター（１３：００～柴田　南関
中）

26 土

27 日

28 月 退任式（９：００～）人権教育校内実践報告集作成（１３：３０～） 10:30

29 火

30 水

31 木 管内退職辞令等交付式（9:00～庁舎４Ｆ）

校　内　行　事 校　外　行　事

○授業日数　　　　１７日
○給食回数　　　３年１０回　３年以外１１回
＊「すずかけ」は、地域の方への依頼をしていません。
＊今後、朝会がある時は（朝）　読み聞かせ（ク）　朝読書（読）と入れていきます。　時間は、８：２０～８：３０（10分間）となりま
す。
＊第1週（火）企画　第2週（火）各部会　第4週（火）学年部会 ＊木曜日は、English Dayとする。
1階トイレ横掲示板担当学年　３月…　該当なし
青文字は未定

給

食
下校時刻

令和3年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３月行事予定表　２月1８日現在

備考

校　　　時
日 曜


